Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015  № 3331

О прекращении эксплуатации Чебоксарской городской санкционированной свалки твердых бытовых отходов

Во исполнение решения Арбитражного суда Чувашской Республики – Чувашии от 24.09.2015 № А79-5769/2015 п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить в полном объеме эксплуатацию Чебоксарской городской санкционированной свалки твердых бытовых отходов, расположенной по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, земельный участок с кадастровым номером 21:01:030307:0004.
	2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ               Г.Г. Александрова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары                        				             А.Ю. Маклыгин
009-11
image1.png